
PRIVATUMO POLITIKA 

UAB Star Ventures, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, jos 
tiesioginės ir netiesioginės patronuojančiosios bendrovės, dukterinės bendrovės, filialai ir bendrai 
kontroliuojami subjektai (toliau kartu - „UABSV“, „mes“, „mus“ ir „mūsų“) rimtai žiūri į duomenų 
apsaugą ir saugumą.  

Šioje privatumo politikoje (toliau – “Politika”) aprašoma, kaip mes renkame ir tvarkome jūsų 
asmens duomenis (toliau - Asmens duomenys), kai turite prieigą prie turinio arba naudojatės 
mūsų prekybos platforma (toliau – “Platforma”), kuri apima svetainę www.uabsv.com (toliau – 
„Svetainė“), arba bet kurioje kitoje mūsų svetainėje (pvz. www.coinpayments.net, jose integruotą 
technologiją, tinklalapius, funkcijas, turinį ar taikomąsias programas, kurios mums priklauso arba 
kurias valdome, ir (arba) kai naudojatės bet kuria iš mūsų taikomųjų programų sąsajų (toliau – 
„API“) arba trečiosios šalies taikomosiomis programomis, kurios remiasi tokiomis API, ir bet 
kuriais mūsų produktais ar paslaugomis (toliau kartu - mūsų „Paslaugos“). Ši Politika įtraukta į 
mūsų Naudotojo sutartį ir yra jos dalis. 

Ši Politika papildo kitus pranešimus ir nėra skirta jiems pakeisti. Joje vartojamos sąvokos turi 
Reglamente (ES) 2016/679 (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (BDAR)) nurodytą (-as) 
reikšmę (-es), kaip taikytina.  

Ši Politika skirta padėti jums suprasti, kokius Asmens duomenis renkame teikdami Paslaugas ir 
kaip šiuos Asmens duomenis tvarkome ir naudojame. Naudodamiesi mūsų Paslaugomis, jūs 
patikite mums savo Asmens duomenis. Suprantame, kad tai didelė atsakomybė, todėl stengiamės 
apsaugoti jūsų Asmens duomenis ir suteikti jums galimybę juos kontroliuoti.  

Politikoje aprašoma, kaip Bendrovė renka, naudoja ir atskleidžia Asmens duomenis, kuriuos 
gauname iš jūsų naudodamiesi Platforma ir bet kokiomis per Platformą teikiamomis Paslaugomis, 
taip pat kitus surinktus Asmens duomenis, ir kaip šiuos Asmens duomenis naudojame ir 
atskleidžiame. 

Ši Politika taip pat padeda jums suprasti jūsų teises į jūsų Asmens duomenis, paaiškina mūsų 
teisėtus Asmens duomenų tvarkymo pagrindus ir į ką kreiptis, jei kiltų klausimų dėl jūsų Asmens 
duomenų rinkimo ir naudojimo. 

1. SUSIPAŽINIMAS SU PRIVATUMO POLITIKA 

Prisijungdami prie mūsų Paslaugų ar Platformos, naudodamiesi jomis arba kurdami paskyrą 
sutinkate, kad perskaitėte ir supratote šioje Politikoje pateiktas sąlygas. Jei nesutinkate su bet 
kuriuo šios Politikos aspektu arba jums jis netinka, turėtumėte nedelsdami nutraukti prieigą prie 
Platformos ir mūsų Paslaugų arba naudojimąsi jomis.  

2. ASMENS DUOMENYS, KURIUOS TVARKOME 

Asmens duomenys - tai bet kokia informacija, susijusi su identifikuotu arba identifikuojamu fiziniu 
asmeniu. Ši Politika taikoma visiems asmens duomenims, kuriuos mums savanoriškai pateikiate 



 2 

ir kuriuos gauname iš savo partnerių ir paslaugų teikėjų. Ši Politika netaikoma anoniminiams 
duomenims, nes jie negali būti naudojami jūsų tapatybei nustatyti. Asmens duomenys - tai bet 
kokia informacija, kuri yra unikali jums, pavyzdžiui, toliau nurodyta asmeninė informacija ir 
dokumentai, kuriuos mes, mūsų partneriai ar paslaugų teikėjai gali iš jūsų surinkti: 
 

• biografinė informacija ir kontaktiniai duomenys, pavyzdžiui, pilnas vardas ir pavardė, 
naudotojo ID, gimimo data, gimimo vieta, amžius, tautybė, pilietybė, lytis, parašas, 
kontaktiniai duomenys (pvz., telefono numeris ir el. pašto adresas ir kt.) ir gyvenamosios 
vietos adresas; 
  

• papildoma identifikavimo informacija, pavyzdžiui, vyriausybės išduoti asmens tapatybės 
dokumentai (pvz., pasas, vairuotojo pažymėjimas arba valstybinė asmens tapatybės kortelė 
ir t. t.), asmenukės, nuotraukos ir (arba) vaizdo įrašai, socialinio draudimo numeris, 
informacija apie įsidarbinimą (pvz., įmonės pavadinimas), gyvenamosios vietos įrodymas, 
įskaitant sąskaitas už komunalines paslaugas ir informaciją apie vizas; 
 

• patikros ir identifikavimo informacija, pavyzdžiui, biometriniai duomenys; 
 

• juridinio asmens ir institucijos informacija, jei esate juridinis asmuo ar institucija, 
pavyzdžiui, subjekto valstybinis numeris, steigimo dokumentai, informacija apie „pažink savo 
klientą“ ir asmeninė visų galutinių naudos gavėjų identifikavimo informacija;  
 

• finansinė informacija, pavyzdžiui, banko sąskaitos informacija, mokėjimo kortelės pirminės 
sąskaitos numeris, kredito kortelės duomenys, duomenys apie jūsų lėšų šaltinį, mokesčių 
mokėtojo kodas, informacija apie jūsų pajamas, turtą ir įsipareigojimus bei informacija, 
susijusi su ekonominių ir prekybos sankcijų sąrašais; 
 

• informacija apie pinigines, pavyzdžiui, piniginių adresai, savitarnos arba kelių kriptovaliutų 
piniginės informacija ir informacija, susijusi su jūsų pasirinktomis piniginių integracijomis; 
 

• informaciją apie sandorius, atliktus naudojantis mūsų Paslaugomis, pavyzdžiui, 
prekybos sąskaitos likučius, saugomos piniginės veiklą, prekybos veiklą, įskaitant siuntėjo 
pavadinimą, gavėjo pavadinimą, sumą, skaitmeninio turto nuostatas, mokėjimo būdą, datą ir 
(arba) laiko žymą, jūsų pasirinktus nustatymus ir nuostatas, jūsų užklausas ir mūsų 
atsakymus;  
 

• komunikacijos ir nukreipimų informacija (įskaitant el. laiškus, tekstines žinutes, 
susirašinėjimą, siunčiamą per Platformos skiltį „kontaktai“, ir skambučių įrašus) arba 
informacija, gauta iš renginių ar viešų socialinių tinklų platformų, ir jūsų kontaktų telefono ar 
el. pašto adresai, jei nusprendėte nukreipti žmones pas mus, kartu su mūsų atsakymais jums; 
 

• informacija apie įsidarbinimą: apima jūsų įsidarbinimo istoriją, išsilavinimą ir pajamų lygį; 
 

• rinkodaros informacija: apima jūsų sutikimą ir pageidavimus gauti tiesioginę rinkodarą iš 
mūsų ir mūsų trečiųjų šalių bei jūsų pageidavimus bendrauti; 
 

• kiti Asmens duomenys arba komercinė ir (arba) identifikavimo informacija, įskaitant 
Asmens duomenis, kuriuos savo nuožiūra laikome būtinais, kad įvykdytume savo teisinius 
įsipareigojimus, pavyzdžiui, kovos su pinigų plovimu įstatymus; ir 
 



 3 

• kitus Asmens duomenis arba komercinę ir (arba) identifikavimo informaciją, kurią 
nusprendėte mums pateikti. 

 
Jums leidus, mes taip pat galime pasiekti kitus jūsų įrenginyje esančius Asmens duomenis, 
pavyzdžiui, jūsų telefonų knygą, kalendorių ar pranešimus, kad galėtume jums teikti Paslaugas. 
Jums leidus, taip pat galime pasiekti profilio ir kitą informaciją iš tokių paslaugų kaip „X“, 
„Facebook“ ar „Instagram“.  
 
Privalote mums pranešti apie bet kokius savo Asmens duomenų pasikeitimus, kurie gali turėti 
įtakos mūsų teikiamoms Paslaugoms. Kartais jūsų gali būti paprašyta patikrinti arba atnaujinti 
savo Asmens duomenis. 
 
Automatiškai surenkami Asmens duomenys 

Naršyklės ir serverio žurnalo informacija: Jūsų prisijungimo duomenys, apsilankymų data ir 
laikas, peržiūrėti puslapiai, IP adresas, laikas, praleistas Platformoje, svetainės, kuriose lankėtės 
prieš pat Platformą ir po jos, naršyklės tipas ir versija, laiko zonos nustatymas, naršyklės 
papildinių tipai ir versijos.  

Programėlės ir įrenginio informacija: Renkame informaciją apie kompiuterį arba mobilųjį 
įrenginį, kurį naudojate Platformai pasiekti, įskaitant įrangos modelį, geografinę buvimo vietą ir 
(arba) sekimo duomenis, naršyklės pirštų atspaudus, operacinę sistemą ir versiją bei kitas 
įrenginio charakteristikas ir identifikatorius.  

Telemetrijos informacija. Jei naudojate bet kurią mūsų atvirojo kodo programinę įrangą, galime 
rinkti duomenų srauto pralaidumo atsisiuntimo ir išsiuntimo greitį, jūsų įrenginyje esančios laisvos 
ir panaudotos atminties vietos kiekį ir kitus statistinius duomenis apie jūsų įrenginį. 

Naudojimo informacija. Jei naudojatės Platforma, renkame metaduomenis apie tai, kaip veikia 
mūsų Paslaugos, kai jomis naudojatės, failus, kuriuos įkeliate saugojimui, ir informaciją apie 
sandorius, kuriuos atliekate Platformoje arba naudodamiesi mūsų Paslaugomis, pavyzdžiui, 
gavėjų pavadinimus, jūsų vardą ir pavardę, skaitmeninio turto sumas, paspaudimų srauto 
duomenis, atvejus, kai naudojote savo privatų raktą ryšiams patvirtinti, ir (arba) sandorių laiko 
žymą.  

Slapukais ir kitomis sekimo technologijomis renkami asmens duomenys: Mes ir mūsų 
paslaugų teikėjai naudojame įvairias technologijas informacijai rinkti, kai sąveikaujate su 
Platforma, įskaitant slapukus, žiniatinklio indikatorius (web beacons) ir kitus unikalius įrenginio 
identifikatorius. Slapukai - tai maži duomenų failai, kurie išsaugomi jūsų įrenginyje, kai lankotės 
interneto svetainėje, ir leidžia mums rinkti informaciją apie jūsų įrenginį, IP adresą, interneto 
naršykles, kuriomis naudotasi norint pasiekti Platformą, peržiūrėtus puslapius ar funkcijas, 
puslapiuose praleistą laiką, mobiliosios programėlės veikimą ir paspaustas nuorodas. Žiniatinklio 
indikatoriai - tai grafiniai vaizdai, patalpinti svetainėje arba el. laiške, kurie naudojami svetainėje 
besilankančio arba el. laišką siunčiančio naudotojo elgsenai stebėti. Jie dažnai naudojami kartu 
su slapukais. 

Asmens duomenys, kuriuos gauname iš filialų, dukterinių įmonių, partnerių ir trečiųjų šalių 
 
Asmens duomenys, kuriuos gauname iš savo filialų, dukterinių įmonių, partnerių ir trečiųjų šalių, 
yra šie: 



 4 

 
• informaciją iš mūsų paslaugų teikėjų, įskaitant tuos, kurie padeda mums tikrinti tapatybę, 

kovoti su pinigų plovimu, sukčiavimu ir atitikti saugumo reikalavimus, įskaitant informaciją, 
patvirtinančią jūsų tapatybę, sukčiavimo, saugumo, sankcijų, kovos su pinigų plovimu ir 
kitas rizikas bei kitus susijusius duomenis; 
 

• informacija apie jus iš viešai prieinamų šaltinių, įskaitant viešąsias duomenų bazes, 
vyriausybės įrašus ir sankcijų sąrašus; 
 

• Asmens duomenys iš mūsų filialų, patronuojamųjų įmonių, verslo ir rinkodaros partnerių, 
kitų trečiųjų šalių ir socialinės žiniasklaidos platformų, pavyzdžiui, jūsų naudotojo vardas, 
paskyros informacija ir kokiomis kitomis paslaugomis ir produktais naudojatės; 
 

• trečiųjų šalių, pavyzdžiui, skaitmeninio turto biržų ar bankų, kuriuos naudojate 
skaitmeniniam turtui ar pinigams pervesti mums ar mūsų verslo partneriams, asmens 
duomenys, įskaitant jūsų vardą, pavardę, adresą ir sąskaitos informaciją; 
 

• anonimizuotą arba nuasmenintą informaciją apie jus, pavyzdžiui, kaip radote mūsų 
svetainę, gautą iš reklamos, rinkodaros, analizės paslaugų teikėjų ir paieškos informacijos 
teikėjų; 
 

• Asmens duomenys, gaunami iš kreditų informacijos agentūrų atliekant kreditų paiešką, 
įskaitant jūsų įsidarbinimo ir kredito istoriją; ir 
 

• viešus blokų grandinės duomenis, įskaitant sandorių ar įvykių laiko žymas, sandorių ID, 
skaitmeninius parašus, sandorių sumas ir piniginių adresus. 

 
3. KAIP MES SURENKAME ASMENS DUOMENIS  

Asmens duomenis apie jus gauname įvairiais būdais jums naudojantis mūsų produktais ir 
Paslaugomis, Platforma, sąskaitos atidarymo procesu, prenumeruojant renginius, naujienas ir 
atnaujinimus arba iš Asmens duomenų, pateiktų teikiant nuolatines pagalbos paslaugas, 
įskaitant: (a) Asmens duomenis, kuriuos savanoriškai atskleidžiate arba kurie renkami 
individualiai; (b) Asmens duomenis, automatiškai surinktus jums naudojantis Platforma arba 
mūsų Paslaugomis; ir (c) Asmens duomenis, kuriuos apie jus gauname iš kitų šaltinių. 
 
Asmens duomenis rinksime ir tvarkysime tik nurodytais ir teisėtais tikslais ir tik tiek, kiek tai 
tikslinga ir būtina vienam ar keliems šioje Politikoje nurodytiems tikslams, t. y. siekiant teikti ir 
tobulinti mūsų Paslaugas, apsaugoti mūsų Platformos saugumą ir vientisumą ir (arba) laikytis 
mūsų teisinių ir reguliavimo įsipareigojimų. Jūsų gali būti paprašyta pateikti Asmens duomenis bet 
kuriuo metu, kai su mumis bendraujate. Bet kokie Asmens duomenys, kuriuos mums pateikiate ir 
kurių pateikti nereikia, yra savanoriški. Jūs galite laisvai pasirinkti, ar pateikti mums prašomų 
Asmens duomenų tipus, tačiau mes galime negalėti aptarnauti jūsų taip pat efektyviai arba 
pasiūlyti jums visas savo Paslaugas, jei nuspręsite nesidalinti su mumis tam tikrais Asmens 
duomenimis. 
 
4. KAIP JŪSŲ ASMENS DUOMENYS NAUDOJAMI 

Pagrindinis jūsų Asmens duomenų rinkimo tikslas - suteikti jums geriausią įmanomą naudotojo 
patirtį ir Paslaugas bei užtikrinti mūsų sistemų saugumą ir stabilumą. Paprastai Asmens duomenis 



 5 

naudojame kurdami, plėtodami, naudodami, teikdami ir tobulindami savo Paslaugas, turinį ir 
rinkodarą, vykdydami savo teisinius įsipareigojimus, siekdami kovoti su sukčiavimu ir užkirsti kelią 
nuostoliams.  

 

Kiekvienu iš toliau nurodytų tikslų, kuriais tvarkome Asmens duomenis, remiamės vienu ar keliais 
iš toliau nurodytų teisinių pagrindų:  

 

(a) Sutarties vykdymas - šiuo teisiniu pagrindu remiamės, kai tvarkome jūsų Asmens 
duomenis, kad įvykdytume sutartinius įsipareigojimus, kuriuos esame jums skolingi dėl 
paslaugų teikimo. 
 

(b) Teisėtas interesas - šiuo teisiniu pagrindu remiamės, kai turime tvarkyti jūsų Asmens 
duomenis, kad įvykdytume savo reikalavimą vykdyti, valdyti ir plėtoti savo verslą arba kad 
apsaugotume mūsų ar trečiosios šalies siekiamus teisėtus interesus (su sąlyga, kad yra 
pusiausvyra tarp jūsų ir mūsų interesų). Teisėtas interesas yra tada, kai turime verslo ar 
komercinių priežasčių naudoti jūsų Asmens duomenis. 

 
(c) Teisinė prievolė - šiuo teisiniu pagrindu remiamės, kai jūsų Asmens duomenis naudojame 

siekdami laikytis teisinių ir reguliavimo reikalavimų. Tai darome ne tik siekdami laikytis savo 
teisinių prievolių, bet ir dėl to, kad tai gali atitikti mūsų teisėtą interesą. 

 
(d) Teisiniai procesai – šiuo teisiniu pagrindu remiamės, kai jūsų Asmens duomenis būtina 

tvarkyti siekiant gauti teisinę konsultaciją; ryšium su bet kokiu teisiniu procesu; arba siekiant 
įgyvendinti ar apginti teisines teises pagal taikomus duomenų apsaugos teisės aktus. 

 
(e) Sutikimas - jūsų Asmens duomenis naudojame remdamiesi jūsų sutikimu.  

Jūsų Asmens duomenis galime tvarkyti daugiau nei vienu teisiniu pagrindu, priklausomai nuo 
konkretaus tikslo, kuriuo naudojame Jūsų Asmens duomenis. Prašome susisiekti su mumis, jei 
jums reikia išsamios informacijos apie konkretų teisinį pagrindą, kuriuo remiamės tvarkydami jūsų 
Asmens duomenis. 

Konkrečiai jūsų Asmens duomenis tvarkysime remdamiesi toliau nurodytais teisiniais pagrindais 
šiais tikslais: 

 

Jūsų Asmens duomenų 
tvarkymo tikslas 

Teisinis pagrindas Asmens duomenų 
kategorijos 

Sukurti ir tvarkyti jūsų 
paskyrą, teikti, prižiūrėti, 
pristatyti ar tobulinti mūsų 
produktus ir Paslaugas bei 
Platformą ir sudaryti sąlygas 
užbaigti kliento įregistravimo 
procesą. 

Sutarties vykdymas Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, politiškai 
pažeidžiamų asmenų („PEP“) 
informacija (jei reikia), 
patikrinimo ir identifikavimo 
informacija, įskaitant 
biometrinius duomenis, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 



 6 

Jūsų Asmens duomenų 
tvarkymo tikslas 

Teisinis pagrindas Asmens duomenų 
kategorijos 

dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Administruoti mūsų produktus 
ir Paslaugas, teikti jums 
informaciją apie mūsų 
produktus ir Paslaugas bei 
peržiūrėti jūsų nuolatinius 
poreikius, šalinti mūsų 
produktų ir Paslaugų 
trikdžius, tobulinti mūsų 
produktus ir Paslaugas, 
įskaitant kokybės kontrolę ir 
darbuotojų mokymus, taip pat 
kurti naujus produktus ir 
Paslaugas, siekiant užtikrinti, 
kad galėtume jums suteikti 
geriausią naudotojo patirtį ir 
tikslią informaciją. 

Sutarties vykdymas ir teisėtas 
interesas 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
įskaitant biometrinius 
duomenis, Asmens 
duomenys, kuriuos renkame 
automatiškai, Asmens 
duomenys, kuriuos gauname 
iš savo filialų, dukterinių 
įmonių, partnerių ir trečiųjų 
šalių bei kiti asmens 
duomenys. 

Valdyti, palaikyti ir plėtoti 
mūsų santykius su jumis ir 
teikti jums klientų 
aptarnavimą ir paslaugas, 
įskaitant, be kita ko, 
bendravimą su jumis, 
atsakymą į jūsų užklausas 
arba atsakymą į jūsų 
komunikaciją ir techninių 
pranešimų, aptarnavimo ar 
administracinių pranešimų 
siuntimą. 

Sutarties vykdymas ir teisėtas 
interesas 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
įskaitant biometrinius 
duomenis, Asmens 
duomenys, kuriuos renkame 
automatiškai, Asmens 
duomenys, kuriuos gauname 
iš savo filialų, dukterinių 
įmonių, partnerių ir trečiųjų 
šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Norėdami suasmeninti savo 
produktus ir Paslaugas bei 
jūsų patirtį Platformoje, 
įskaitant turinio ir 
rekomendacijų, kurias jums 
teikiame, pritaikymą, taip pat 
siekdami stebėti ir analizuoti 
tendencijas, naudojimą ir 
veiklą, susijusią su Platforma, 
nustatyti tam tikro turinio 
naudingumą ar populiarumą ir 
geriau suprasti Platformos 
naudotojų veiklą internete. 

Teisėtas interesas Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 



 7 

Jūsų Asmens duomenų 
tvarkymo tikslas 

Teisinis pagrindas Asmens duomenų 
kategorijos 

trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

mokslinių tyrimų ir plėtros 
tikslais, įskaitant naujų 
produktų ar paslaugų kūrimą, 
apklausų ir duomenų analizės 
atlikimą, mūsų produktų ir 
Paslaugų rinkodarą, taip pat 
siekiant susieti, sujungti ar 
sujungti Asmens duomenis, 
kuriuos renkame iš jūsų arba 
apie jus, su kitais Asmens 
duomenimis. 

Teisėtas interesas ir 
sutikimas, kai sutikote 
dalyvauti apklausose, 
paprašėte informacijos apie 
produktus ar paslaugas arba 
sutikote tiesiogiai gauti 
rinkodaros pranešimus. 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš mūsų filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

 

Atnaujinti ir patikrinti jūsų 
Asmens duomenis pagal 
atitinkamus galiojančius 
įstatymus, įskaitant kovos su 
pinigų plovimu atitikties 
sistemas, ir pranešti jums apie 
mūsų produktų ar Paslaugų ir 
(arba) įstatymų bei 
reguliavimo taisyklių ir 
nuostatų pakeitimus. 

Teisinė prievolė ir teisėtas 
interesas 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti asmens 
duomenys. 
 

Norėdami užsiimti, naudoti 
arba jums ar mums gauti 
paslaugas iš verslo partnerių 
ar trečiųjų šalių, įskaitant, bet 
neapsiribojant, skaitmeninio 
turto piniginės paslaugas, 
skaitmeninio turto 
konvertavimo paslaugas, 
įskaitant skaitmeninio turto 
konvertavimo į skaitmeninį 
turtą ir skaitmeninio turto 
konvertavimo į fiat valiutos 
paslaugas, administracines, 
teisines, mokesčių, atitikties, 
draudimo, IT, skolų 
išieškojimo, analizės, kredito 
ataskaitos, tapatybės 
patvirtinimo, tyrimų ar kitas 
paslaugas. 

Teisėtas interesas Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 



 8 

Mokėti mūsų partneriams ir 
trečiųjų šalių paslaugų 
teikėjams bei gauti iš jų 
mokėjimus. 

Teisėtas interesas Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš mūsų filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Siekdami užtikrinti, kad 
laikysimės visų atitinkamų 
teisinių ar reguliacinių 
reikalavimų, vykdytume savo 
reguliacinius ir teisinius 
įsipareigojimus, įskaitant 
kredito ar tapatybės 
patikrinimų vykdymą ar 
organizavimą, taip pat 
tapatybės patvirtinimo, teismo 
įsakymų, mokesčių įstatymų 
ar kitų ataskaitų teikimo 
prievolių laikymosi ir pinigų 
plovimo prevencijos kontrolės 
tikslais. 

Teisinė prievolė ir teisiniai 
procesai 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Siekdami skatinti mūsų 
Paslaugų saugumą, saugumą 
ir vientisumą, įskaitant 
paskyrų tikrinimą ir susijusią 
veiklą, vykdyti mūsų 
Naudotojo sutarties ir kitų su 
jumis ar trečiosiomis šalimis 
sudarytų sutarčių sąlygas, 
įskaitant, bet neapsiribojant, 
jei manome, kad jūsų 
veiksmai prieštarauja mūsų 
Naudotojo sutarties, kitų 
susitarimų ar politikos 
nuostatoms, rasti ir pašalinti 
mūsų Naudotojo sutarties ar 
politikos pažeidimus, ištirti, 
aptikti ar užkirsti kelią įtartinai 
elgesiui, žalingam elgesiui ir 
nesąžiningam elgesiui. 
siekdami išlaikyti mūsų 
Paslaugų vientisumą. 

Sutarties vykdymas, teisinė 
prievolė ir teisėtas interesas 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Norint įvertinti riziką, įskaitant 
teisinę ir finansinę riziką, 

Teisėtas interesas, teisinė 
prievolė 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 



 9 

būtina apsaugoti savo ar kitų 
interesus, teises, nuosavybę 
ir saugumą. 

finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Kad būtų laikomasi 
galiojančių įstatymų, šaukimų, 
teismo įsakymų, teisėsaugos 
prašymų, kitų teisminių 
procesų ar bet kokių taikomų 
reguliavimo institucijų 
reikalavimų. 

Teisinė prievolė ir teisėtas 
interesas 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Įgyvendinti ir apginti savo 
teises, įskaitant teisinių 
ieškinių pareiškimą, gynybos 
pozicijos parengimą 
bylinėjimosi procedūrose, 
teisminių ar administracinių 
bylų nagrinėjimą teisme ar 
įstatymų nustatyta tvarka bei 
tirti ar spręsti klausimus, 
paklausimus ir (arba) ginčus. 

Teisėti interesai ir teisminiai 
procesai 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Vidiniams verslo tikslams ir 
apskaitos tvarkymui, 
sąskaitoms faktūroms išrašyti 
ir mokėjimams apdoroti, mūsų 
verslo operacijų vykdymui 
stebėti ir valdyti, veiklos 
rezultatams analizuoti ir 
vidaus ataskaitoms rengti. 

Teisėtas interesas ir teisinė 
pareiga 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 



 10 

dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Sukurti ir palengvinti 
veiksmingą mūsų verslo 
valdymą, administravimą ir 
strategiją, įskaitant tokius 
klausimus kaip verslo 
planavimas, biudžeto 
sudarymas ir prognozavimas 
bei mūsų produktų ir paslaugų 
kainodara. 

Teisėtas interesas Finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, Asmens 
duomenys, kuriuos renkame 
automatiškai, Asmens 
duomenys, kuriuos gauname 
iš savo filialų, dukterinių 
įmonių, partnerių ir trečiųjų 
šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Siekdami efektyviai 
administruoti savo verslą, 
pvz., pasitelkdami priemones 
ir procesus, įsipareigojame 
užtikrinti IT ir sistemų 
saugumą, užkirsti kelią 
galimiems nusikaltimams ir 
užtikrinti turto saugumą bei 
prieigos kontrolę. 

Teisėtas interesas, teisinė 
pareiga 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Užtikrinti tinklo ir informacijos 
saugumą, įskaitant jūsų 
Asmens duomenų tvarkymą, 
siekiant padidinti saugumą, 
stebėti ir tikrinti tapatybę arba 
prieigą prie paslaugų, kovoti 
su nepageidaujamu paštu ar 
kita kenkėjiška programine 
įranga ar saugumo rizika ir 
laikytis taikomų saugumo 
įstatymų ir taisyklių. 

Teisinė prievolė ir teisėtas 
interesas 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Siekiant aptikti, ištirti ir užkirsti 
kelią sukčiavimui ar kitoms 
neteisėtoms ar neteisėtoms 
operacijoms ar veiklai. 

Teisinė prievolė ir teisėtas 
interesas 

Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 



 11 

Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Siekiant palengvinti 
reorganizavimą, turto ar 
verslo pardavimą, įmonių 
įsigijimą, susijungimą ar kitus 
sandorius. 

Teisėtas interesas Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

Įgyvendinti bet kokį kitą tikslą 
ar priežastį, dėl kurios buvo 
renkami Asmens duomenys, 
dėl kurių gavome Jūsų 
sutikimą arba dėl kurių mes ar 
mūsų partneriai ar trečiosios 
šalys turime teisėtą interesą. 

Sutikimas ir teisėtas interesas Biografinė informacija ir 
kontaktinė informacija, 
finansinė informacija, 
piniginės ir operacijų 
informacija, PEP informacija 
(jei reikia), patikrinimo ir 
identifikavimo informacija, 
Asmens duomenys, kuriuos 
renkame automatiškai, 
Asmens duomenys, kuriuos 
gauname iš savo filialų, 
dukterinių įmonių, partnerių ir 
trečiųjų šalių bei kiti Asmens 
duomenys. 

 
5. DALINIMASIS ASMENS DUOMENIMIS 

Mes niekada neparduosime ir neišnuomosime jūsų Asmens duomenų. Mes dalinsimės jūsų 
Asmens duomenimis tik tuo atveju, jei tai tinkama ar būtina siekiant vieno ar kelių šioje Politikoje 
arba mūsų Naudotojo sutartyje nurodytų tikslų, ir užtikrinsime, kad tokiais Asmens duomenimis 
būtų dalinimąsi minimaliai. Jūsų Asmens duomenų dalinimosi mastas skirsis priklausomai nuo 
jūsų aplinkybių ir santykių su mumis, tačiau galime dalytis jūsų Asmens duomenimis su viena ar 
keliomis iš šių gavėjų kategorijų: 
 
• kiti jūsų organizacijos nariai ar partneriai; 
 
• mūsų esamos arba būsimos patronuojančios įmonės, filialai, dukterinės įmonės ir kitos įmonės, 
kurios yra bendrai kontroliuojamos arba valdomos kartu su mumis arba mūsų biurais tarptautiniu 
mastu; 
 



 12 

• patarėjai, rangovai, konsultantai, agentai, paslaugų teikėjai, verslo partneriai ir kitos trečiosios 
šalys (kurios gali saugoti jūsų Asmens duomenis savo sistemose), su kuriomis 
bendradarbiaujame arba atliekame darbus mums, įskaitant tuos, kurie remia mūsų verslo 
operacijas, tuos, kurie teikia papildomas paslaugas, kurios papildo mūsų teikiamas paslaugas, ir 
specifinius patarėjus, su kuriais sudarytos sutartys teikti mums administracines, finansų, teisinių, 
mokesčių, atitikties, draudimo paslaugas, atitikties, analitikos, tyrimų ar kitas paslaugas; 
 
• interaktyvių Platformos sričių ar mūsų socialinės žiniasklaidos platformų, pvz., internetinių 
forumų, naudotojams, jei pasirenkate viešai dalintis arba rodyti juose savo Asmens duomenis, 
pvz., naudotojo vardą ir bet kokį skelbiamą turinį; 
 
• trečiosioms šalims, konsultantams, agentams ir kitiems paslaugų teikėjams, susijusiems su 
reorganizavimu, nuosavybės pasikeitimu, viso ar dalies mūsų turto ar verslo sujungimu ar 
perdavimu, arba jei finansuojame arba dalyvaujame įsigijime ar bet kurioje kitoje situacijoje, kai 
Asmens duomenys gali būti atskleisti arba perduoti kaip viena iš mūsų verslo turto dalių; 
 
• vyriausybės departamentams ir agentūroms, teisėsaugos pareigūnams, reguliavimo 
institucijoms, teismams, tribunolams ar kitoms trečiosioms šalims, kai esame priversti tai padaryti 
teismo šaukimu, teismo įsakymu ar panašia teisine procedūra ar prašymu, arba kai sąžiningai 
manome, kad Asmens duomenų atskleidimas yra būtinas siekiant užkirsti kelią fizinei žalai ar 
finansiniams nuostoliams, pranešti apie įtariamą neteisėtą veiklą, ištirti pažeidimus, jei mes 
manome, kad pagal šią Politiką, Naudotojo sutartį ar bet kurią kitą taikomą politiką ar Jei manome, 
kad informacijos atskleidimas atitinka arba yra reikalaujamas pagal bet kokį taikytiną įstatymą, 
reglamentą ar teisinį procesą; ir 
 
• trečiosioms šalims, kai atskleidžiami apibendrinti Asmens duomenys, kurių negalima pagrįstai 
panaudoti Jūsų tapatybei nustatyti. 
 
Dedame pagrįstas pastangas siekdami užtikrinti, kad trečiosios šalys, su kuriomis 
bendradarbiaujame, laikytųsi šios Politikos ar panašios politikos sąlygų. Jūsų Asmens duomenys 
gali būti perduoti arba pasiekti aukščiau aprašytiems gavėjams iš šalių, esančių už Europos 
ekonominės erdvės (EEE) ribų. Tokiose šalyse gali būti taikomi kitokie ir galbūt ne tokie griežti 
duomenų apsaugos standartai nei jūsų šalyje. Tokiais atvejais imsimės atitinkamų veiksmų, 
kuriuos galime kontroliuoti, siekdami užtikrinti, kad jūsų Asmens duomenims, kurie perduoti 
tokiems gavėjams, būtų taikomos tinkamos teisinės apsaugos. Šių jurisdikcijų teismai, 
teisėsaugos ir saugumo agentūros gali pasinaudoti teisiniais procesais, kad pasiektų jūsų 
Asmens duomenis. 
 
Visais tokiais perdavimais galime pasikliauti Standartinėmis sutarties sąlygomis arba kitomis 
taikomomis saugumo priemonėmis duomenų perdavimui už EEE ribų ir saugosime bei tvarkysime 
jūsų Asmens duomenis, kaip aprašyta šioje Politikoje.  
 
6. SOCIALINIO DALINIMOSI ASPEKTAI 

Platforma gali pasiūlyti socialinio dalinimosi funkcijas, nuorodas į socialinę žiniasklaidą ir kitus 
integruotus įrankius. Naudodami tokias funkcijas galite dalytis informacija su kontaktais arba 
visuomene, atsižvelgiant į nustatymus, kuriuos naudojate su juridiniu asmeniu, teikiančiu 
socialinio bendrinimo funkciją arba socialinę žiniasklaidą. Apsilankykite šias funkcijas teikiančių 
subjektų privatumo politikoje, kad sužinotumėte daugiau informacijos apie duomenų rinkimo tikslą 
ir apimtį bei tokių subjektų atliekamą tokių duomenų apdorojimą. 



 13 

 
7. NUORODOS IR TREČIŲJŲ ŠALIŲ SVETAINĖS 

Platformoje gali būti nuorodų į kitas trečiųjų šalių svetaines, kurios gali rinkti Asmens duomenis 
apie jus, įskaitant slapukus ar kitas technologijas. Jei pateikiate nuorodą į kitą svetainę, išeisite iš 
Platformos ir ši Politika nebus taikoma jūsų naudojimuisi ir veiklai tose kitose svetainėse. 
Turėtumėte susipažinti su šių kitų svetainių privatumo politikomis, nes mes jų nekontroliuojame ir 
nesame atsakingi už jokius šioms trečiosioms šalims pateiktus arba jų renkamus Asmens 
duomenis. 
 
8. PRIVATUMAS NAUDOJANT SKAITMENINĮ TURTĄ IR BLOKŲ GRANDINES 

Jūsų operacijos, susijusios su Bitcoin, Ethereum ir kitu skaitmeniniu turtu, gali būti įrašytos į viešą 
blokų grandinę. Viešosios blokų grandinės yra paskirstytos knygos, skirtos nekeičiamai registruoti 
operacijas kompiuterių sistemų tinkluose. Daugelis blokų grandinių yra atviros teismo ekspertizei, 
dėl kurios gali būti deanonimizuota ir netyčia atskleista asmeninė finansinė informacija, ypač kai 
blokų grandinės duomenys sugretinami su kitais duomenimis. 
 
Kadangi blokų grandinės yra decentralizuoti arba trečiųjų šalių tinklai, kurių mes nevaldome ir 
nevaldome, mes negalime ištrinti, keisti ar keisti Asmens duomenų iš tokių tinklų. 
 
9. RINKODARA IR EL. KOMUNIKACIJA 

Galime tvarkyti jūsų Asmens duomenis siekdami siųsti jums rinkodaros pranešimus (pvz., 
rinkodarą el. paštu, išskirtinius pasiūlymus ir pan.). Kai kuriais atvejais gausime aiškų jūsų 
sutikimą tai padaryti. Kitais atvejais galime pasikliauti teisėtais interesais siųsdami jums tokius 
pranešimus pagal taikomus duomenų apsaugos įstatymus. 
 
Jei esate naujas klientas, mes susisieksime su jumis elektroninėmis priemonėmis (el. paštu arba 
SMS) rinkodaros tikslais tik tuo atveju, jei sutiksite su tokiu bendravimu. Jei esate dabartinis 
klientas, mes susisieksime su jumis tik elektroninėmis priemonėmis ir pateiksime informaciją apie 
mūsų panašias Paslaugas, kurios buvo anksčiau parduodamos arba deramasi dėl jų pardavimo. 
 
Jei nenorite, kad mes naudotume jūsų Asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais arba 
perduotume jūsų Asmens duomenis trečiosioms šalims rinkodaros tikslais, galite atšaukti savo 
sutikimą prisijungę prie savo paskyros arba susisiekę su mumis adresu contact@uabsv.com. 
Tiesioginė rinkodara apima bet kokius pranešimus jums, kurie yra pagrįsti tik reklama arba 
produktų ir paslaugų reklamavimu. 
 
Kaip minėta pirmiau, galite bet kada atsisakyti mūsų rinkodaros pranešimų. Tačiau tam tikri 
elektroniniai ryšiai tarp mūsų ir jūsų yra būtini norint naudotis mūsų paslaugomis, įskaitant 
prisijungimo pranešimus, išmokų patvirtinimus, pranešimus apie įmoką ir 2 faktorių 
autentifikavimą (tai gali būti pakeista Google Authenticator, Authy arba Trezor). Primygtinai 
rekomenduojame neišjungti 2 faktorių autentifikavimo, nes tai užtikrina didžiausią paskyros 
saugumą. 
 
10. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 



 14 

Mes imamės pagrįstų administracinių, fizinių ir elektroninių priemonių, skirtų apsaugoti ir ginti jūsų 
Asmens duomenis nuo neteisėtos prieigos ar atskleidimo. Tai apima Secure Sockets Layer (SSL) 
programinės įrangos naudojimą, kuri užšifruoja jūsų įvestus Asmens duomenis, ir jūsų Asmens 
duomenų saugojimą šifruota forma už ugniasienės, skirtos blokuoti prieigą iš už mūsų tinklo ribų. 
Tačiau negalima visiškai garantuoti tokio saugumo ar šifravimo metodo, kuris apsaugotų 
informaciją nuo įsilaužėlių ar žmogiškųjų klaidų, jokia kompiuterinė apsaugos sistema nėra 
visiškai patikima, o internetas nėra visiškai saugus informacijos perdavimo būdas. Dėl to, nors 
mes įgyvendiname tinkamas saugumo priemones, kad apsaugotume jūsų Asmens duomenis, 
negalime garantuoti visiško duomenų, kuriuos pateikiate arba gaunate iš mūsų internetu, 
saugumo. Dėl bendravimui internetu būdingos rizikos gali įvykti neteisėta prieiga, perėmimas ar 
duomenų pakeitimas. Saugumo pažeidimo, turinčio įtakos jūsų Asmens duomenims, atveju 
imsimės atitinkamų priemonių pagal taikomus duomenų apsaugos įstatymus, įskaitant BDAR, kad 
sumažintume riziką ir, jei reikia, praneštume atitinkamoms institucijoms ir paveiktiems asmenims. 
 
Negalime garantuoti, kad jūsų Asmens duomenys nebus prarasti, netinkamai naudojami, 
neteisėtai įgyti ar pakeisti. Jūs atliekate kritiškai svarbų vaidmenį saugant savo Asmeninius 
duomenis. Pateikdami Asmens duomenis Platformoje arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, 
turėtumėte pasirinkti pakankamai ilgio ir sudėtingumo slaptažodį, neatskleisti šio slaptažodžio 
trečiosioms šalims ir nedelsiant informuoti mus, jei sužinosite apie bet kokią neteisėtą prieigą prie 
paskyros ar jos naudojimą. 
 
Be to, negalime užtikrinti ar garantuoti Asmens duomenų, kuriuos mums perduodate arba iš mūsų 
gaunate internetu ar belaidžiu ryšiu, įskaitant el. paštą, telefoną ar SMS, saugumo ar 
konfidencialumo, nes neturime galimybės apsaugoti tų Asmens duomenų, kai jie iškeliauja ir kol 
pasieks mus. Jei turite pagrindo manyti, kad jūsų duomenys nebėra saugūs, susisiekite su mumis 
contact@uabsv.com. 
 
11. ASMENS DUOMENŲ SAUGOJIMO LAIKOTARPIS 

Mūsų renkami asmens duomenys gali būti saugomi arba tvarkomi kompiuteriuose, esančiuose 
bet kurioje šalyje, kurioje mes ar mūsų partneriai teikiame Paslaugas arba vykdo veiklą. Jūsų 
Asmens duomenis saugosime tik tiek, kiek būtina, kad įvykdytume tikslus, dėl kurių juos rinkome, 
įskaitant bet kokių teisinių, apskaitos ar atskaitomybės įsipareigojimų vykdymo ar ginčų 
sprendimo tikslus. Konkretus sprendimas priimamas kiekvienu konkrečiu atveju, kuris priklauso 
nuo tokių dalykų kaip duomenų pobūdis, kodėl jie renkami ir tvarkomi, ir atitinkamų teisinių ar 
operacinių saugojimo poreikių. Taip pat saugome tam tikrus Asmens duomenis, kai to reikia, kad 
apsaugotume savo Paslaugų, klientų ir vartotojų saugumą, apsaugą ir vientisumą. Pavyzdžiui, 
mes galime saugoti tam tikrus Asmens duomenis apskaitos ir saugumo tikslais net ir pasibaigus 
mūsų verslo santykiams su jumis. Mums gali tekti saugoti įrašus ilgą laiką, kai nustojate būti mūsų 
klientu dėl teisinių ar reguliavimo priežasčių, pavyzdžiui, kai mums reikia saugoti Asmens 
duomenis, kad padėtume valdyti ginčą ar teisinį ieškinį. Be to, mums taikomi tam tikri kovos su 
pinigų plovimu įstatymai, pagal kuriuos gali būti reikalaujama saugoti jūsų Asmens duomenis tam 
tikrą laikotarpį po to, kai baigiasi verslo santykiai su jumis. 
 
12. JŪSŲ TURIMOS TEISĖS, SUSIJUSIOS SU ASMENS DUOMENIMIS 

Jūs turite tam tikras asmenines teises, susijusias su Asmens duomenimis, kuriuos renkame ir 
tvarkome apie jus per Platformą. 
 

mailto:contact@uabsv.com


 15 

Daugelis interneto naršyklių yra nustatytos priimti slapukus kaip numatytuosius. Galbūt norėsite 
jų atsisakyti išjungę slapukus (žr. savo naršyklės pagalbos meniu); tačiau slapukų išjungimas gali 
apriboti jūsų naudojimąsi Platforma. 
 
Kaip minėta, jūs taip pat galite bet kada atsisakyti gauti iš mūsų reklaminius pranešimus, 
vadovaudamiesi tuose pranešimuose pateiktomis instrukcijomis. Jei atsisakysite, vis tiek galime 
siųsti jums nereklaminius pranešimus, pvz., techninius pranešimus, palaikymo ar administracinius 
pranešimus arba asmeninius duomenis apie jūsų paskyrą (jei tokią turite). 
 
Pagal taikomus duomenų apsaugos įstatymus jūs galite turėti tam tikrų teisinių teisių, susijusių su 
mūsų tvarkomais Asmens duomenimis, įskaitant teisę: 
 

• Prašyti prieigos prie savo Asmens duomenų (paprastai žinoma kaip „duomenų subjekto 
prieigos prašymas“). Tai leidžia jums gauti mūsų turimų apie jus Asmens duomenų kopiją ir 
patikrinti, ar juos tvarkome teisėtai. 

 

• Prašyti ištaisyti mūsų turimus Asmens duomenis apie jus. Tai leidžia jums ištaisyti visus mūsų 
turimus neišsamius ar netikslius duomenis, nors mums gali tekti patikrinti naujų duomenų, 
kuriuos mums pateikiate, tikslumą. 

 

• Prašyti ištrinti savo Asmens duomenis. Tai leidžia paprašyti mūsų ištrinti arba pašalinti 
Asmens duomenis, jei nėra rimtos priežasties juos toliau tvarkyti. Taip pat turite teisę prašyti 
mūsų ištrinti arba pašalinti jūsų Asmens duomenis, kai sėkmingai pasinaudojote teise 
nesutikti, kad būtų tvarkomi Asmens duomenys (žr. toliau), kai mes galėjome neteisėtai 
tvarkyti jūsų informaciją arba kai privalome ištrinti jūsų Asmens duomenis, kad atitiktume 
taikomus įstatymus. Tačiau atminkite, kad ne visada galime patenkinti jūsų prašymą ištrinti 
duomenis dėl konkrečių teisinių priežasčių, apie kurias jums bus pranešta, jei taikoma, 
pateikus prašymą. 

 

• Nesutikti, kad jūsų Asmens duomenys būtų tvarkomi, kai remiamės teisėtais (arba trečiosios 
šalies) interesais ir dėl jūsų situacijos norite nesutikti su duomenų tvarkymu šiuo pagrindu, 
nes manote, kad tai daro poveikį jūsų pagrindinėms teisėms ir laisvėms. Taip pat turite teisę 
nesutikti, kai mes tvarkome jūsų Asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais. Kai kuriais 
atvejais galime įrodyti, kad turime įtikinamų teisėtų interesų tvarkyti jūsų informaciją, kuri 
viršija jūsų teises ir laisves. 

 

• Prašyti apriboti Jūsų Asmens duomenų tvarkymą. Tai leidžia prašyti mūsų sustabdyti jūsų 
Asmens duomenų tvarkymą šiais atvejais: (a) jei norite, kad mes nustatytume duomenų 
tikslumą; (b) kai mes naudojame duomenis neteisėtai, bet nenorite, kad juos ištrintume; (c) 
kai jums reikia, kad turėtume duomenis, net jei mums jų nebereikia, nes jums jų reikia 
teisiniams reikalavimams pareikšti, įgyvendinti ar apginti; arba (d) jūs prieštaravote, kad mes 
naudojame jūsų duomenis, bet mes turime patikrinti, ar turime svarbesnių teisėtų priežasčių 
juos naudoti. 

 

• Prašyti perduoti Jūsų Asmens duomenis Jums arba trečiajai šaliai. Mes pateiksime jums arba 
jūsų pasirinktai trečiajai šaliai jūsų Asmens duomenis susistemintu, įprastai naudojamu, 
kompiuterio skaitomu formatu. Atminkite, kad ši teisė taikoma tik automatizuotai informacijai, 
kurią iš pradžių davėte mums naudoti, arba kai mes naudojome informaciją su jumis sudaryti 
sutartis. 



 16 

• Bet kuriuo metu atšaukti sutikimą, kai remiamės sutikimu tvarkyti Jūsų Asmens duomenis. 
Tačiau tai neturės įtakos bet kokio tvarkymo, atlikto prieš atšaukiant sutikimą, teisėtumui. Jei 
atšauksite savo sutikimą, mes negalėsime jums pateikti tam tikrų produktų ar paslaugų. Mes 
jus informuosime, jei taip atsitiks tuo metu, kai atšauksite savo sutikimą; 

 

• Nebūti tik automatizuoto sprendimo atlikimo, įskaitant profiliavimą, objektu. Jūs turite teisę 
reikalauti, kad Jūsų Asmens duomenų tvarkymą peržiūrėtų realus asmuo, ir nesutikti su 
automatizuotomis priemonėmis priimtu sprendimu. 

 

• Pateikti skundą dėl mūsų veiksmų ar neveikimo, susijusių su duomenų subjekto teisių 
įgyvendinimu, duomenų apsaugos institucijai, kuri yra Europos Sąjungos valstybėje narėje, 
kurioje gyvenate; ir 

 

• Jūs turite teisę į kompensaciją, dėl kurios turite kreiptis į kompetentingą teismą, esantį 
Europos Sąjungos valstybės narės, kurioje gyvenate, jei patyrėte žalą dėl duomenų subjekto 
teisių pažeidimo. 

 
Tačiau atkreipkite dėmesį, kad jūsų teisėms taikomos tam tikros išimtys ir sąlygos. Konkrečiai, 
mums gali tekti toliau tvarkyti ir saugoti jūsų Asmens duomenis, kad galėtume sudaryti sutartį su 
jumis arba jūsų įmone ar organizacija, apsaugoti savo teisėtus interesus (pvz., pareikšti, vykdyti 
ar ginti teisinius reikalavimus) arba laikytis teisinių reikalavimų. Tiek, kiek leidžia įstatymai, būtent, 
siekdami apsaugoti kitų teises ir laisves arba apsaugoti savo teisėtus interesus, galime atsisakyti 
patenkinti jūsų prašymą arba galime patenkinti jūsų prašymą tik ribotai. Pavyzdžiui, mes galime 
ištrinti jūsų Asmens duomenis tik tiek, kiek tai leidžia taikytini įstatymai, reguliaciniai reikalavimai 
ir mūsų įsipareigojimai laikytis reikalavimų. Net jei įvykdysime jūsų prašymą ištrinti, tam tikri 
Asmens duomenys gali likti mūsų sistemose ribotą laiką dėl atsarginių kopijų kūrimo ar 
archyvavimo procesų arba kai juos reikia saugoti teisiniais, apskaitos ar saugumo tikslais. Todėl 
mes negalime garantuoti, kad visi Asmens duomenys bus visiškai ištrinti arba kad visi įrašai bus 
visam laikui pašalinti iš mūsų sistemų iš karto gavus jūsų prašymą. Mes dėsime pagrįstas 
pastangas, kad patenkintume jūsų prašymą pagal galiojančius duomenų apsaugos įstatymus ir 
užtikrinsime, kad visi Asmens duomenys, kurių nebereikia teisėtiems tikslams, būtų ištrinti, kai tik 
tai yra teisiškai leistina. 
 
Jei nuspręsime, kad negalime atsakyti į jokį užklausą kokiu nors konkrečiu atveju, pateiksime 
jums paaiškinimą, kodėl buvo priimtas toks sprendimas, ir nurodysime kontaktinį asmenį bet 
kokiam tolesniems klausimams. Siekdami apsaugoti jūsų privatumą, mes imsimės komerciškai 
pagrįstų veiksmų, kad patvirtintume jūsų tapatybę prieš atsakydami į bet kurią užklausą pagal šią 
nuostatą, įskaitant bet kokių taikomų teisinių reikalavimų dėl jūsų tapatybės patvirtinimo laikymąsi. 
 
Į jūsų užklausas atsakysime nedelsdami ir bet kuriuo atveju per vieną mėnesį nuo prašymo 
gavimo. Tačiau laikotarpis gali būti pratęstas iki dviejų mėnesių, atsižvelgiant į BDAR nurodytas 
aplinkybes. 
 
Taip pat galite pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, jei nesate patenkinti 
tuo, kaip mes panaudojome jūsų duomenis. Tačiau būtume dėkingi už galimybę išspręsti jūsų 
problemas prieš kreipiantis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją, todėl prašome, jog 
pirmiausia susisiektumėte su mumis. 
 
Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos adresas: 
 



 17 

L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius, Lietuva. 
paštas: ada@ada.lt. 
Tinklapis: https://vdai.lrv.lt/en/ 
 
Jei norite pasinaudoti kuria nors iš savo teisių, susisiekite su mumis contact@uabsv.com. 
 
13. VAIKŲ ASMENS DUOMENYS 

Sąmoningai nerenkame Asmens duomenų iš jaunesnių nei 18 metų asmenų. Jei Asmens 
duomenis pateikiančiam vartotojui kyla įtarimų, kad jis yra jaunesnis nei 18 metų, pareikalautame 
vartotojo uždaryti paskyrą ir neleisime vartotojui toliau naudotis mūsų Paslaugomis. Taip pat 
imsimės veiksmų, kad kuo greičiau ištrintume Asmens duomenis. Praneškite mums, jei jūs arba 
kas nors, ką žinote, yra jaunesnis nei 18 metų ir naudojasi mūsų Paslaugomis, kad galėtume imtis 
veiksmų, kad būtų užkirstas kelias prieigai prie mūsų Paslaugų. 
 
14. KAIP SUSISIEKTI SU MUMIS 

Jei turite klausimų ar rūpesčių dėl šios politikos arba turite nusiskundimų, susisiekite su mumis 
per mūsų paskirtą duomenų apsaugos pareigūną (DAP) adresu contact@uabsv.com. Jei 
negalime patenkinamai išspręsti jūsų rūpesčių, turite teisę susisiekti su atitinkama priežiūros 
institucija. Galime nukreipti jus į atitinkamą jūsų jurisdikcijos priežiūros instituciją. 

15. ŠIOS POLITIKOS PAKEITIMAI 

Mes pasiliekame teisę savo nuožiūra retkarčiais keisti, taisyti ar modifikuoti šią Politiką. Apie 
tokius pakeitimus informuosime atsiųsdami jums el. laišką, pateikdami pranešimą Svetainės 
pagrindiniame puslapyje ir (arba) paskelbdami pakeistą Politiką Platformoje ir Politikos apačioje 
nurodydami datą „Paskutinį kartą atnaujinta“. Pakeista Politika bus laikoma įsigaliojusia iš karto 
po paskelbimo Platformoje. Jūsų tolesnis naudojimasis Platforma ir (arba) mūsų paslaugomis 
reiškia, kad sutinkate su bet kokiais tokiais šios politikos pakeitimais. Jei nesutinkate su šia 
Politika ar bet kokiu jos pakeitimu, turėtumėte nutraukti prieigą prie Platformos ir mūsų Paslaugų 
bei jų naudojimą. 
 
Paskutinį kartą atnaujinta: 2025 m. kovo 17 d 


